中共玉环市委人才工作领导小组办公室文件
玉人才办〔2020〕2号

关于做好2019年度玉环市工业企业人才

工作积分评价工作的通知

各乡镇党委和政府，各街道党工委和办事处，市委人才工作领导小组各成员单位，各工业企业：

根据《玉环市工业企业人才工作积分评价办法（试行）》（玉市委办发〔2019〕15号），现就开展2019年度玉环市工业企业人才工作积分评价工作通知如下：
一、评价考核对象

全市工业企业

二、评价具体内容及计分标准

以高层次、高技能人才为重点，设定人才总量、平台载体、附加指标三个项目，实行计分制量化考核评价，具体积分标准见附件1。

三、积分申报及评价程序

企业人才工作积分以零分起计，2019年度作为首次积分年度，以后年度按照人才总量变化、平台载体扩面升级、入库税收变化等情况重新核算。具体申报审核程序为：

1.企业申报（5月30日前）。工业企业填报《玉环市工业企业人才工作积分申请表》（附件1），向所在乡镇（街道）、玉环经济开发区提交申请表以及相关证明资料（联系方式见附件2）。
2.乡镇初审（6月10日前）。乡镇（街道）、玉环经济开发区按照计分标准，对申报企业进行初审，并汇总辖区工业企业人才工作积分情况，报市人力社保局。

3.部门复评（6月20日前）。市人力社保局汇同相关部门按照计分标准，对乡镇（街道）、玉环经济开发区初审情况进行复审，提出企业人才工作积分评价名次，报市委人才办。

4.审核确定（6月30日前）。市委人才工作领导小组研究确定2019年度全市人才工作先进企业。

四、激励措施

1.被评定为2019年度全市人才工作先进企业的，2020年其非玉环籍高管（副总经理以上职务，上市公司含董秘、财务总监）子女属义务教育阶段起始年级学生的，可根据本人意愿，由市委人才办和市教育局统筹安排其子女到城区学校（含环山小学、城关镇小、城关实验小学、城关一中）就读，具体名额根据实际情况确定。

2.优先安排全市人才工作先进企业符合条件的人才入住人才用房。

3.优先支持人才工作先进企业申报各级各类政策扶持项目，优先推荐人才工作先进企业高管、技术人员参加政府部门组织的出国考察等相关学习培训活动。

4.优先推荐人才工作先进企业法人、高管为各级党代表、人大代表、政协委员、劳动模范。同时，全市人才工作先进企业由市四套班子领导结对联系。

附件：1．玉环市工业企业人才工作积分申请表

　　　2．乡镇（街道）及相关单位联系人

　　　3．工业企业人才工作积分情况汇报表
                  中共玉环市委人才工作领导小组办公室

　　              2020年4月29日

附件1

玉环市工业企业人才工作积分申请表

	企业名称（盖公章）

	所在乡镇（街道）

	联系人

	联系方式（手机）

	企业人才工作积分情况

	序号
	申请加分情况描述
	积分

	人才
总量

（同一人才按最高计分标准计分，不重复计算）
	博士研究生

（10分）

	全日制硕士研究生

（5分）

	全日制本科毕业生

（2分）

	“500精英计划”

A类（50分）

	“500精英计划”

B类（30分）

	“500精英计划”

C类（20分）

	正高级职称或特级技师

（20分）

	副高级职称或高级技师

（10分）

	国家级领军人才（100分）

	省级领军人才（70分）

	省“海外工程师”（30分）

	台州市“海外工程师”（20分）

	杰出浙江工匠或省首席技师（30分）

	杰出台州工匠或台州市首席技能大师（20分）

	平台
载体

（同一类型平台按最高计分标准计分，不重复计算）
	入选国家、省级、台州市创新团队的每项分别计80分、50分、20分

	创建的企业技术（研发）机构获得国家级、省级、台州市级认定的，每家分别计80分、50分、20分

	创建国家级、省级、台州市级博士后科研工作站（基地）的分别计80分、50分、20分

	创建国家级、省级、台州市级院士专家工作站的分别计80分、50分、20分

	创建的技能大师工作室获国家级、省级、台州市级认定的，每家分别计80分、50分、20分

	附加指标
	2019年入库税收（达3000万元、2000万元、1000万元的，分别计50分、40分、30分；入库税收超过3000万元以上的，每增加1000万元入库税收另加10分）

	2019度有效申报国家、省级引才计划、“500精英计划”的每人次分别加10分、5分，以参加答辩为准

	总分

备注：企业需提供计分的人才目录，其中大学生人才需在玉环缴纳社保，附学历证明，可提供扫描电子版。

附件2
乡镇（街道）及相关单位联系人
	单位
	联系人
	联系方式
	邮箱

	市委人才办
	林景尧
	13666893807
	linjingyao@126.com

	市经信局
	管慧伟
	13967666937
	920522@qq.com

	市科技局
	陈  添
	13566415141
	191812586@qq.com

	市人力社保局
	王  艳
	13967692628
	1934218@qq.com

	玉环经济开发区
	宋海龙
	13456647123
	391619018@qq.com

	市科协
	林  玥
	18969617903
	654930849@qq.com

	市税务局
	潘豪特
	13968472916
	375378358@qq.com

	玉城街道
	王鸿朋
	13586188203
	603271767@qq.com

	坎门街道
	李  江
	13586172703
	183453388@qq.com

	大麦屿街道
	侯江锋
	13958628781
	317336472@qq.com

	楚门镇
	李安娜
	15268564577
	651389175@qq.com

	清港镇
	戴聪艳
	13173715111
	3094400674@qq.com

	芦浦镇
	阮旻然
	13600578877
	49562475@qq.com

	干江镇
	林雪斌
	13967663376
	linxuebin666@163.com

	沙门镇
	林子煜
	17858750053
	smzjjfzb@163.com

	龙溪镇
	叶晓威
	13968496116
	352846078@qq.com

	鸡山乡
	张  毅
	13867607938
	522368909@qq.com

	海山乡
	张文震
	13777616721
	442799699@qq.com

附件3

工业企业人才工作积分情况汇报表

填报单位：                                                填报人：

	序号
	企业名称
	联系人
	联系方式
	博士积分
	硕士积分
	本科积分
	“500
精英计划”

积分
	职称或技师积分
	“海外工程师”积分
	工匠或首席技能大师积分
	国家、省级领军人才积分
	国家、省级、台州市创新团队积分
	企业技术（研发）机构积分
	博士后科研工作站（基地）
积分
	院士专家工作站积分
	技能大师工作室积分
	2019年入库税收积分
	2019年人才工程有效申报积分
	总积分

	  中共玉环市委人才工作领导小组办公室    2020年4月29日印发

PAGE
— 2 —